o

I1320

VIÇOSAD0CEARA 	 R.E

UNIDOS PELO POVO 	 LInicef

o

ATA SUPLEMENTAR DA TOMADA DE PREÇOS N° 01/2017-SETUR 	\toJ
-

Aos 20 (vinte) dias do mês de outubro de 2017, às 11 :3Ohs (onze horas e trinta minutos), na sala da
Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIDENTE: Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Camila Alves Cardoso Leandro
e Antônio Francisco do Nascimento, com observância nas disposições contidas na Tomada de Preços flQ

01/2017-SETUR, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DO TEATRO
PEDRO II NA SEDE DO MUNICIPIO. O Presidente da Comissão de Licitação do Município de
Viçosa do Ceará, faz saber a seguinte retificação a ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N° 01/2017-SETUR:
onde lê-se "CNPJ no 16.898.986/0001-07", leia-se "CNPJ N° 22.346.77210001-1211 . Nada mais
havendo a ser consignado em Ata que, após lida e achada conforme, foi assinada pela Comissão às 11:35
(onze horas e trinta e cinco minutos). Viçosa do Ceará/CE, 20 de outubro de 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

Ls LIK2
/presidente da CPI,

SORES G

LALVEScDoSZRo
Membro da CPI,

Á'' 	 zzM i
ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO

Membro da CPI,

Rua José Siqueira, 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará